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24Välkommen till KICK OFF med IT-pub för IEC:s 
medlemmar. Vi tar nya tag inför höstens arbete 
och IEC 2020. Här är det också fokus på det 
sociala - att träffas, lära känna varandra, lära 
sig lite om varandras verksamheter och om vår 
värd som denna gång är Videum Science Park. 
Affärschef Stefan Ronéus presenterar sig och 
tar oss med på en kort framtidsresa för Videum 
Science Park.

FÖR VEM Medlemmar i IEC och  
IT-företag i Videum Science Park.
KOSTNAD Ingen deltagaravgift. 
Videum Science Park bjuder på mat  
och du köper själv din dryck i baren.  
ANMÄLAN senast 20/9 på lnu.se/iec

Kom ihåg att tipsa dina kollegor också!
 

Välkommen!

Om Videum Science Park
Idéer föds där människor möts. Som företagare i Videum Science Park blir 
du en del av en stimulerande och utvecklande miljö för kunskapsintensiva 
tillväxtföretag. I dagsläget finns här över 100 företag och organisationer med 
sammanlagt omkring 600 arbetstillfällen. En etablering här ger även ditt 
företag möjligheter att på ett strukturerat sätt samarbeta med såväl personal 
som studenter knutna till Linnéuniversitetet. 

Vi erbjuder allt från ett eget skrivbord i det öppna kontorslandskapet på 
Creative Arena till ett eget kontor, ett helt våningsplan eller kanske ett helt 
hus. Alla företag har hjälp av vår Företagsservice i form av reception, växel, 
post och konferens. Videum Science Park drivs av Videum AB som är ett 
kommunägt bolag. www.videum.se

Om IEC
IEC är ett icke vinstdrivande kluster med medlemmar från näringslivet, 
akademin och offentlig sektor. Vårt uppdrag är att vara bryggan mellan 
IT-forskarna och omvärlden - FoU, kompetensutveckling och kunskapsö-
verföring med fokus på Information Engineering - och att bygga ett starkt 
företagsnätverk inom IT-sektorn.

Bakom initiativet finns Linnéuniversitetet, Växjö kommun, Almi Kronoberg, 
Regionförbunden i Kalmar och Kronoberg, Videum Science Park samt 
Kalmar Science Park. Tillsammans med medlemsföretagen utvecklar vi 
frågor som rör utbildning, forskning & utveckling och kunskapsutbyte inom 
IKT-området. www.lnu.se/IEC


